Kassel-Waldeck 2025/2026

Spieltag 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSC Landwehrhagen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 TV 1894 Hessisch Lichtenau Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 JSG Dittershausen/Waldau/ 0 0 0 0 0:0 0 0:0
Wollrode
4  HSG Baunatal Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 TSV Heiligenrode 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

\@Q’
P

Gastmannschaft

So. 26.10.2025 10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40

11150
11150
11150
11150
11150
11150
11150
11150
11150

HSC Landwehrhagen

JSG Dittersh...au/Wollrode
TSV Heiligenrode

HSC Landwehrhagen

HSG Baunatal Il

TV 1894 Hess...ichtenau Il
TSV Heiligenrode

TV 1894 Hess...ichtenau Il
JSG Dittersh...au/Wollrode

TV 1894 Hess...ichtenau Il
HSG Baunatal Il

TV 1894 Hess...ichtenau Il
JSG Dittersh...au/Wollrode
TSV Heiligenrode

JSG Dittersh...au/Wollrode
HSC Landwehrhagen

HSG Baunatal Il

TSV Heiligenrode

Rinas-Grol3, Isabel, Am Mannerwasser 22, 34298 Helsa 13:00 11150
- Eschenstruth, Mobil: 0163-1704928, Tel.: 05602-917185,
isabelrinas-gross@web.de, vorstand@hsgheli.de

HSG Baunatal I HSC Landwehrhagen

Hallenverzeichnis

11150 Sporthalle Staufenberg
Gartenstral3e (Grundschule), 34355 Staufenberg-Landwehrhagen
Legende
\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde gedndert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen
G ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 08:03 | Seite 1 von 1



