

Kassel-Waldeck 2025/2026

Spieltag 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSC Landwehrhagen	0	0	0	0	0:0	0	0:0
2	TV 1894 Hessisch Lichtenau II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
3	JSG Dittershausen/Waldau/ Wollrode	0	0	0	0	0:0	0	0:0
4	HSG Baunatal II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
5	TSV Heiligenrode	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Rinas-Groß, Isabel, Am Männerwasser 22, 34298 Helsa
- Eschenstruth, Mobil: 0163-1704928, Tel.: 05602-917185,
isabelinas-gross@web.de, vorstand@hsgheli.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 26.10.2025 10:00 11150	HSC Landwehrhagen	TV 1894 Hess...ichtenau II
10:20 11150	JSG Dittersh...au/Wollrode	HSG Baunatal II
10:40 11150	TSV Heiligenrode	TV 1894 Hess...ichtenau II
11:00 11150	HSC Landwehrhagen	JSG Dittersh...au/Wollrode
11:20 11150	HSG Baunatal II	TSV Heiligenrode
11:40 11150	TV 1894 Hess...ichtenau II	JSG Dittersh...au/Wollrode
12:00 11150	TSV Heiligenrode	HSC Landwehrhagen
12:20 11150	TV 1894 Hess...ichtenau II	HSG Baunatal II
12:40 11150	JSG Dittersh...au/Wollrode	TSV Heiligenrode
13:00 11150	HSG Baunatal II	HSC Landwehrhagen

Hallenverzeichnis

11150 Sporthalle Staufenberg
Gartenstraße (Grundschule), 34355 Staufenberg-Landwehrhagen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen